ESCUELA SUPERIOR DE ARTE PUBLICA

"IGNACIO MERINO" PIURA

OTRAS CUENTAS DEL ACTIVO

EJERCICIO 20234
(EN NUEVOS SOLES)

CONCEPTO

SALDO AL
31/12/2023

MOVIMIENTO DURANTE EL EJERCICIO 2024

AF-4

AUMENTOS

DISMINUCIONES

COMPRAS Y/O
ENTREGAS POR
RENDIR

VALUACION DE BS.
AGROP.

TRANSF.
RECIBIDAS

DONACIONES

TOTAL
AUMENTOS

TOTAL
DISMINUCIONES

SALDO AL
31/12/2024

INVERSIONES INTANGIBLES

0.00

0.00

0.00

0.00

Estudios e Investigaciones
Patentes - Marcas de Fabrica
Concesiones y Derechos
Software

Otros

0.00

0.00

BIENES AGROPEC/MINEROS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Plantaciones Permanentes
Ganado Reprod. y de Tiro
Bienes Pesqueros

Minas y Canteras

Otros

Bienes por Recibir

0.00

0.00

BIENES CULTURALES

46,280.22

46,280.22

Libros - Textos

Pinturas y Oleos

Objeto de Ceramica y de Museo
Otros

Bienes Culturales por Recibir

46,280.22

46,280.22
0.00
0.00

CARGAS DIFERIDAS

Anticipos Concedidos
Encargos Otorgados
Otros

OTROS CONCEPTOS

Depositos Sujetos a Restriccion
Crédito Fiscal
Otros

TOTALES :

46,280.22

0.00

0.00

0.00

0.00

46,280.22
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